
1_1.01

Page 1

Seznam nábytku –  zádveří  1.01
!!! Vyplňujeme pouze zvýrazněmá pole !!!

Skříně

Název číslo výkresu pozn. Materiál korpus materiál dvířka šířka výška hloubka počet
Šatní skříň 1 Půda + dno 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 1800 600 0

Policová skříň vysoká 2 Půda + dno 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 1800 450 0

Policová skříň nízká 3 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 760 450 0

Kontejnery

Název číslo výkresu pozn. materiál dvířka šířka výška hloubka počet

Kancelářský kontejner 4 zásuvky 4 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 450 600 520 0

Stolové nástavby

Název číslo výkresu pozn. materiál šířka výška hloubka počet
Stolová nástavba 5 1500 300 240 0

Psací stoly

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Psací stůl 6 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 73,5 800 0
Psací stůl 7 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 1500 73,5 800 0

Rohové elementy

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
"čtvrtkruh" 8 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 400 73,5 400 0

Stůl pod tiskárnu  

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Stůl pod tiskárnu 800x650 9 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 73,5 650 0

Konferenční stoly

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Konferenční stůl 1300x800 10 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 1300 735 800 0

Koncové elementy

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Koncový element "půlkruh" 11 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 0

Informační systém

Název číslo výkresu pozn. materiál šířka výška hloubka počet
Vitrína 12 Dvířka: čiré sklo (polodrážka) Calvados červený, ABS 2mm 750 850 8,8 2

Pult 13 Calvados červený, ABS 2mm 450 325 320 1
Nástěnka 14 Calvados červený, ABS 2mm 750 850 1,8 0

Židle, křesla a věšáky (součástí dodavatelských truhlářských prací)

Položka č. Výrobce Výrobní číslo Dekor šířka výška hloubka počet
Konferenční židle plastová 16 Černá 0

Kancelářská židle 17 Černá 0
Konferenční židle se stolkem     18 Černá 0

Konferenční židle  čalouněná 19 Černá 0
Barová stolička 20 Černá 0

Věšák 21 0

Kartotéky (součástí dodavatelských truhlářských prací)

Položka č. Výrobce Výrobní číslo Dekor šířka výška hloubka počet
Kartotéka 4 zásuvky 22 Béžová (pokud lze) 41,3 132,1 62,2 0

Půda + dno 25 mm, centrální 
zamykatelnost

centrální zamykatelnost, Půda 
+ dno 25 mm

1/2 kruhu s poloměrem 
400 mm



2_1.04

Page 2

Seznam nábytku –  čekárna 1.04
!!! Vyplňujeme pouze zvýrazněmá pole !!!

Skříně

Název číslo výkresu pozn. Materiál korpus materiál dvířka šířka výška hloubka počet
Šatní skříň 1 Půda + dno 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 1800 600 0

Policová skříň vysoká 2 Půda + dno 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 1800 450 0

Policová skříň nízká 3 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 760 450 0

Kontejnery

Název číslo výkresu pozn. materiál dvířka šířka výška hloubka počet

Kancelářský kontejner 4 zásuvky 4 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 450 600 520 0

Stolové nástavby

Název číslo výkresu pozn. materiál šířka výška hloubka počet
5 1500 300 240 0

Psací stoly

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Psací stůl 6 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 73,5 800 0
Psací stůl 7 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 1500 73,5 800 0

Rohové elementy

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
"čtvrtkruh" 8 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 400 73,5 400 0

Stůl pod tiskárnu 800x650

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Stůl pod tiskárnu 800x650 9 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 73,5 650 0

Konferenční stoly

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Konferenční stůl 1300x800 10 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 1300 735 800 0

Koncové elementy

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Koncový element "půlkruh" 11 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 0

Informační systém

Název číslo výkresu pozn. Materiál korpus materiál dvířka šířka výška hloubka počet

Vitrína 12 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 750 850 8,8 1

Pult 13 Calvados červený, ABS 2mm 450 325 320 2
Nástěnka 14 Calvados červený, ABS 2mm 750 850 1,8 0

Židle, křesla a věšáky (součástí dodavatelských truhlářských prací)

Položka č. Výrobce Výrobní číslo Dekor šířka výška hloubka počet
Konferenční židle plastová 16 Černá 1

Kancelářská židle 17 Černá 0
Konferenční židle se stolkem     18 Černá 0

Konferenční židle  čalouněná 19 Černá 0
Barová stolička 20 Černá 0

Věšák 21 0

Kartotéky (součástí dodavatelských truhlářských prací)

Položka č. Výrobce Výrobní číslo Dekor šířka výška hloubka počet
Kartotéka 4 zásuvky 22 Béžová (pokud lze) 41,3 132,1 62,2 0

Půda + dno 25 mm, 
centrální zamykatelnost

centrální zamykatelnost, 
Půda + dno 25 mm

1/2 kruhu s poloměrem 
400 mm

Dvířka: čiré sklo 
(polodrážka)



3_1.06

Page 3

Seznam nábytku –  kancelář  1.06
!!! Vyplňujeme pouze zvýrazněmá pole !!!

Skříně

Název číslo výkresu pozn. Materiál korpus materiál dvířka šířka výška hloubka počet
Šatní skříň 1 Půda + dno 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 1800 600 1

Policová skříň vysoká 2 Půda + dno 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 1800 450 1

Policová skříň nízká 3 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 760 450 1

Kontejnery

Název číslo výkresu pozn. materiál dvířka šířka výška hloubka počet

Kancelářský kontejner 4 zásuvky 4 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 450 600 520 1

0
Stolové nástavby

Název číslo výkresu pozn. materiál šířka výška hloubka počet
Stolová nástavba 5 1500 300 240 1

Psací stoly

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Psací stůl 6 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 735 800 1
Psací stůl 7 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 1500 735 800 1

Rohové elementy

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
"čtvrtkruh" 8 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 400 73,5 400 1

Stůl pod tiskárnu 800x650

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Stůl pod tiskárnu 800x650 9 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 73,5 650 1

Konferenční stoly

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Konferenční stůl 1300x800 10 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 1300 735 800 0

Koncové elementy

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Koncový element "půlkruh" 11 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 0

Informační systém

Název číslo výkresu pozn. Materiál korpus materiál dvířka šířka výška hloubka počet

Vitrína 12 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 750 850 8,8 0

Pult 13 Calvados červený, ABS 2mm 450 325 320 0
Nástěnka 14 Calvados červený, ABS 2mm 750 850 1,8 0

Židle, křesla a věšáky (součástí dodavatelských truhlářských prací)

Položka č. Výrobce Výrobní číslo Dekor šířka výška hloubka počet
Konferenční židle plastová 16 Černá 2

Kancelářská židle 17 Černá 1
Konferenční židle se stolkem     18 Černá 0

Konferenční židle  čalouněná 19 Černá 0
Barová stolička 20 Černá 0

Věšák 21 0

Kartotéky (součástí dodavatelských truhlářských prací)

Položka č. Výrobce Výrobní číslo Dekor šířka výška hloubka počet
Kartotéka 4 zásuvky 22 Béžová (pokud lze) 41,3 132,1 62,2 0

Půda + dno 25 mm, 
centrální zamykatelnost

centrální zamykatelnost, 
Půda + dno 25 mm

1/2 kruhu s poloměrem 400 
mm

Dvířka: čiré sklo 
(polodrážka)



4_1.07

Page 4

Seznam nábytku –  čekárna  1.07
!!! Vyplňujeme pouze zvýrazněmá pole !!!

Skříně

Název číslo výkresu pozn. Materiál korpus materiál dvířka šířka výška hloubka počet
Šatní skříň 1 Půda + dno 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 1800 600 0

Policová skříň vysoká 2 Půda + dno 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 1800 450 0

Policová skříň nízká 3 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 760 450 0

Kontejnery

Název číslo výkresu pozn. materiál dvířka šířka výška hloubka počet

Kancelářský kontejner 4 zásuvky 4 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 450 600 520 0

Stolové nástavby

Název číslo výkresu pozn. materiál šířka výška hloubka počet
Stolová nástavba 5 1500 300 240 0

Psací stoly

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Psací stůl 6 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 73,5 800 0
Psací stůl 7 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 1500 73,5 800 0

Rohové elementy

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
"čtvrtkruh" 8 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 400 73,5 400 0

Stůl pod tiskárnu 800x650

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Stůl pod tiskárnu 800x650 9 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 73,5 650 0

Konferenční stoly

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Konferenční stůl 1300x800 10 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 1300 735 800 0

Koncové elementy

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Koncový element "půlkruh" 11 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 0

Informační systém

Název číslo výkresu pozn. Materiál korpus materiál dvířka šířka výška hloubka počet

Vitrína 12 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 750 850 8,8 1

Pult 13 Calvados červený, ABS 2mm 450 325 320 1
Nástěnka 14 Calvados červený, ABS 2mm 750 850 1,8 2

Židle, křesla a věšáky (součástí dodavatelských truhlářských prací)

Položka č. Výrobce Výrobní číslo Dekor šířka výška hloubka počet
Konferenční židle plastová 16 Černá 18

Kancelářská židle 17 Černá 0
Konferenční židle se stolkem     18 Černá 0

Konferenční židle  čalouněná 19 Černá 0
Barová stolička 20 Černá 0

Věšák 21 0

Kartotéky (součástí dodavatelských truhlářských prací)

Položka č. Výrobce Výrobní číslo Dekor šířka výška hloubka počet
Kartotéka 4 zásuvky 22 Béžová (pokud lze) 41,3 132,1 62,2 0

Půda + dno 25 mm, 
centrální zamykatelnost

centrální zamykatelnost, 
Půda + dno 25 mm

1/2 kruhu s poloměrem 
400 mm

Dvířka: čiré sklo 
(polodrážka)



5_1.08

Page 5

Seznam nábytku –  kancelář  1.08
!!! Vyplňujeme pouze zvýrazněmá pole !!!

Skříně

Název číslo výkresu pozn. Materiál korpus materiál dvířka šířka výška hloubka počet
Šatní skříň 1 Půda + dno 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 1800 600 1

Policová skříň vysoká 2 Půda + dno 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 1800 450 1

Policová skříň nízká 3 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 760 450 1

Kontejnery

Název číslo výkresu pozn. materiál dvířka šířka výška hloubka počet

Kancelářský kontejner 4 zásuvky 4 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 450 600 520 1

Stolové nástavby

Název číslo výkresu pozn. materiál šířka výška hloubka počet
Stolová nástavba 5 1500 300 240 1

Psací stoly

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Psací stůl 6 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 73,5 800 1
Psací stůl 7 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 1500 73,5 800 1

Rohové elementy

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
"čtvrtkruh" 8 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 400 73,5 400 1

Stůl pod tiskárnu 800x650

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Stůl pod tiskárnu 800x650 9 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 73,5 650 0

Konferenční stoly

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Stůl pod tiskárnu 800x650 10 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 800 73,5 650 0
Konferenční stůl 1300x800 10 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 1300 735 800 0

Koncové elementy

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Koncový element "půlkruh" 11 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 0

Informační systém

Název číslo výkresu pozn. Materiál korpus materiál dvířka šířka výška hloubka počet

Vitrína 12 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 750 850 8,8 0

Pult 13 Calvados červený, ABS 2mm 450 325 320 0
Nástěnka 14 Calvados červený, ABS 2mm 750 850 1,8 0

Židle, křesla a věšáky (součástí dodavatelských truhlářských prací)

Položka č. Výrobce Výrobní číslo Dekor šířka výška hloubka počet
Konferenční židle plastová 16 Černá 2

Kancelářská židle 17 Černá 1
Konferenční židle se stolkem     18 Černá 0

Konferenční židle  čalouněná 19 Černá 0
Barová stolička 20 Černá 0

Věšák 21 0

Kartotéky (součástí dodavatelských truhlářských prací)

Položka č. Výrobce Výrobní číslo Dekor šířka výška hloubka počet
Kartotéka 4 zásuvky 22 Béžová (pokud lze) 41,3 132,1 62,2 0

Půda + dno 25 mm, 
centrální zamykatelnost

centrální zamykatelnost, 
Půda + dno 25 mm

1/2 kruhu s poloměrem 
400 mm

Dvířka: čiré sklo 
(polodrážka)



6_1.09

Page 6

Seznam nábytku –  kancelář  1.09
!!! Vyplňujeme pouze zvýrazněmá pole !!!

Skříně

Název číslo výkresu pozn. Materiál korpus materiál dvířka šířka výška hloubka počet
Šatní skříň 1 Půda + dno 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 1800 600 1

Policová skříň vysoká 2 Půda + dno 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 1800 450 2

Policová skříň nízká 3 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 760 450 2

Kontejnery

Název číslo výkresu pozn. materiál dvířka šířka výška hloubka počet

Kancelářský kontejner 4 zásuvky 4 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 450 600 520 2

Stolové nástavby

Název číslo výkresu pozn. materiál šířka výška hloubka počet
Stolová nástavba 5 1500 300 240 2

Psací stoly

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Psací stůl 6 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 73,5 800 2
Psací stůl 7 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 1500 73,5 800 2

Rohové elementy

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
"čtvrtkruh" 8 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 400 73,5 400 2

Stůl pod tiskárnu 800x650

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Stůl pod tiskárnu 800x650 9 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 73,5 650 1

Konferenční stoly

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Konferenční stůl 1300x800 10 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 1300 735 800 0

Koncové elementy

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Koncový element "půlkruh" 11 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 0

Informační systém

Název číslo výkresu pozn. Materiál korpus materiál dvířka šířka výška hloubka počet

Vitrína 12 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 750 850 8,8 0

Pult 13 Calvados červený, ABS 2mm 450 325 320 0
Nástěnka 14 Calvados červený, ABS 2mm 750 850 1,8 0

Židle, křesla a věšáky (součástí dodavatelských truhlářských prací)

Položka č. Výrobce Výrobní číslo Dekor šířka výška hloubka počet
Konferenční židle plastová 16 Černá 4

Kancelářská židle 17 Černá 2
Konferenční židle se stolkem     18 Černá 0

Konferenční židle  čalouněná 19 Černá 0
Barová stolička 20 Černá 0

Věšák 21 0

Kartotéky (součástí dodavatelských truhlářských prací)

Položka č. Výrobce Výrobní číslo Dekor šířka výška hloubka počet
Kartotéka 4 zásuvky 22 Béžová (pokud lze) 41,3 132,1 62,2 8

Půda + dno 25 mm, 
centrální zamykatelnost

centrální zamykatelnost, 
Půda + dno 25 mm

1/2 kruhu s poloměrem 
400 mm

Dvířka: čiré sklo 
(polodrážka)



7_2.09

Page 7

Seznam nábytku –  kancelář  2.09
!!! Vyplňujeme pouze zvýrazněmá pole !!!

Skříně

Název číslo výkresu pozn. Materiál korpus materiál dvířka šířka výška hloubka počet
Šatní skříň 1 Půda + dno 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 1800 600 1

Policová skříň vysoká 2 Půda + dno 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 1800 450 1

Policová skříň nízká 3 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 760 450 1

Kontejnery

Název číslo výkresu pozn. materiál dvířka šířka výška hloubka počet

Kancelářský kontejner 4 zásuvky 4 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 450 600 520 1

Stolové nástavby

Název číslo výkresu pozn. materiál šířka výška hloubka počet
Stolová nástavba 5 1500 300 240 1

Psací stoly

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Psací stůl 6 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 73,5 800 1
Psací stůl 7 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 1500 73,5 800 1

Rohové elementy

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
"čtvrtkruh" 8 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 400 73,5 400 1

Stůl pod tiskárnu 800x650

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Stůl pod tiskárnu 800x650 9 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 73,5 650 0

Konferenční stoly

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Konferenční stůl 1300x800 10 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 1300 735 800 0

Koncové elementy

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Koncový element "půlkruh" 11 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 0

Informační systém

Název číslo výkresu pozn. Materiál korpus materiál dvířka šířka výška hloubka počet

Vitrína 12 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 750 850 8,8 0

Pult 13 Calvados červený, ABS 2mm 450 325 320 0
Nástěnka 14 Calvados červený, ABS 2mm 750 850 1,8 0

Židle, křesla a věšáky (součástí dodavatelských truhlářských prací)

Položka č. Výrobce Výrobní číslo Dekor šířka výška hloubka počet
Konferenční židle plastová 16 Černá 2

Kancelářská židle 17 Černá 1
Konferenční židle se stolkem     18 Černá 0

Konferenční židle  čalouněná 19 Černá 0
Barová stolička 20 Černá 0

Věšák 21 0

Kartotéky (součástí dodavatelských truhlářských prací)

Položka č. Výrobce Výrobní číslo Dekor šířka výška hloubka počet
Kartotéka 4 zásuvky 22 Béžová (pokud lze) 41,3 132,1 62,2 0

Půda + dno 25 mm, 
centrální zamykatelnost

centrální zamykatelnost, 
Půda + dno 25 mm

1/2 kruhu s poloměrem 
400 mm

Dvířka: čiré sklo 
(polodrážka)



8_2.10

Page 8

Seznam nábytku –  kancelář  2.10
!!! Vyplňujeme pouze zvýrazněmá pole !!!

Skříně

Název číslo výkresu pozn. Materiál korpus materiál dvířka šířka výška hloubka počet
Šatní skříň 1 Půda + dno 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 1800 600 1

Policová skříň vysoká 2 Půda + dno 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 1800 450 2

Policová skříň nízká 3 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 760 450 2

Kontejnery

Název číslo výkresu pozn. materiál dvířka šířka výška hloubka počet

Kancelářský kontejner 4 zásuvky 4 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 450 600 520 2

Stolové nástavby

Název číslo výkresu pozn. materiál šířka výška hloubka počet
Stolová nástavba 5 1500 300 240 2

Psací stoly

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Psací stůl 6 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 73,5 800 2
Psací stůl 7 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 1500 73,5 800 2

Rohové elementy

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
"čtvrtkruh" 8 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 400 73,5 400 2

Stůl pod tiskárnu 800x650

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Stůl pod tiskárnu 800x650 9 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 73,5 650 1

Konferenční stoly

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Konferenční stůl 1300x800 10 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 1300 735 800 0

Koncové elementy

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Koncový element "půlkruh" 11 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 0

Informační systém

Název číslo výkresu pozn. Materiál korpus materiál dvířka šířka výška hloubka počet

Vitrína 12 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 750 850 8,8 0

Pult 13 Calvados červený, ABS 2mm 450 325 320 0
Nástěnka 14 Calvados červený, ABS 2mm 750 850 1,8 0

Židle, křesla a věšáky (součástí dodavatelských truhlářských prací)

Položka č. Výrobce Výrobní číslo Dekor šířka výška hloubka počet
Konferenční židle plastová 16 Černá 4

Kancelářská židle 17 Černá 2
Konferenční židle se stolkem     18 Černá 0

Konferenční židle  čalouněná 19 Černá 0
Barová stolička 20 Černá 0

Věšák 21 0

Kartotéky (součástí dodavatelských truhlářských prací)

Položka č. Výrobce Výrobní číslo Dekor šířka výška hloubka počet
Kartotéka 4 zásuvky 22 Béžová (pokud lze) 41,3 132,1 62,2 0

Půda + dno 25 mm, 
centrální zamykatelnost

centrální zamykatelnost, 
Půda + dno 25 mm

1/2 kruhu s poloměrem 
400 mm

Dvířka: čiré sklo 
(polodrážka)



9_2.11

Page 9

Seznam nábytku –  kancelář  2.11
!!! Vyplňujeme pouze zvýrazněmá pole !!!

Skříně

Název číslo výkresu pozn. Materiál korpus materiál dvířka šířka výška hloubka počet
Šatní skříň 1 Půda + dno 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 1800 600 1

Policová skříň vysoká 2 Půda + dno 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 1800 450 2

Policová skříň nízká 3 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 760 450 2

Kontejnery

Název číslo výkresu pozn. materiál dvířka šířka výška hloubka počet

Kancelářský kontejner 4 zásuvky 4 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 450 600 520 2

Stolové nástavby

Název číslo výkresu pozn. materiál šířka výška hloubka počet
Stolová nástavba 5 1500 300 240 2

Psací stoly

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Psací stůl 6 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 73,5 800 4
Psací stůl 7 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 1500 73,5 800 2

Rohové elementy

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
"čtvrtkruh" 8 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 400 73,5 400 0

Stůl pod tiskárnu 800x650

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Stůl pod tiskárnu 800x650 9 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 73,5 650 2

Konferenční stoly

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Konferenční stůl 1300x800 10 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 1300 735 800 0

Koncové elementy

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Koncový element "půlkruh" 11 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 0

Informační systém

Název číslo výkresu pozn. Materiál korpus materiál dvířka šířka výška hloubka počet

Vitrína 12 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 750 850 8,8 0

Pult 13 Calvados červený, ABS 2mm 450 325 320 0
Nástěnka 14 Calvados červený, ABS 2mm 750 850 1,8 0

Židle, křesla a věšáky (součástí dodavatelských truhlářských prací)

Položka č. Výrobce Výrobní číslo Dekor šířka výška hloubka počet
Konferenční židle plastová 16 Černá 0

Kancelářská židle 17 Černá 2
Konferenční židle se stolkem     18 Černá 0

Konferenční židle  čalouněná 19 Černá 0
Barová stolička 20 Černá 0

Věšák 21 0

Kartotéky (součástí dodavatelských truhlářských prací)

Položka č. Výrobce Výrobní číslo Dekor šířka výška hloubka počet
Kartotéka 4 zásuvky 22 Béžová (pokud lze) 41,3 132,1 62,2 0

Půda + dno 25 mm, 
centrální zamykatelnost

centrální zamykatelnost, 
Půda + dno 25 mm

1/2 kruhu s poloměrem 
400 mm

Dvířka: čiré sklo 
(polodrážka)



10_2.12

Page 10

Seznam nábytku –  čekárna  2.12
!!! Vyplňujeme pouze zvýrazněmá pole !!!

Skříně

Název číslo výkresu pozn. Materiál korpus materiál dvířka šířka výška hloubka počet
Šatní skříň 1 Půda + dno 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 1800 600 0

Policová skříň vysoká 2 Půda + dno 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 1800 450 0

Policová skříň nízká 3 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 760 450 0

Kontejnery

Název číslo výkresu pozn. materiál dvířka šířka výška hloubka počet

Kancelářský kontejner 4 zásuvky 4 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 450 600 520 0

Stolové nástavby

Název číslo výkresu pozn. materiál šířka výška hloubka počet
Stolová nástavba 5 1500 300 240 0

Psací stoly

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Psací stůl 6 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 73,5 800 0
Psací stůl 7 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 1500 73,5 800 0

Rohové elementy

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
"čtvrtkruh" 8 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 400 73,5 400 0

Stůl pod tiskárnu 800x650

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Stůl pod tiskárnu 800x650 9 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 73,5 650 0

Konferenční stoly

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Konferenční stůl 1300x800 10 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 1300 735 800 0

Koncové elementy

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Koncový element "půlkruh" 11 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 0

Informační systém

Název číslo výkresu pozn. Materiál korpus materiál dvířka šířka výška hloubka počet

Vitrína 12 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 750 850 8,8 1

Pult 13 Calvados červený, ABS 2mm 450 325 320 1
Nástěnka 14 Calvados červený, ABS 2mm 750 850 1,8 2

Židle, křesla a věšáky (součástí dodavatelských truhlářských prací)

Položka č. Výrobce Výrobní číslo Dekor šířka výška hloubka počet
Konferenční židle plastová 16 Černá 18

Kancelářská židle 17 Černá 0
Konferenční židle se stolkem     18 Černá 0

Konferenční židle  čalouněná 19 Černá 0
Barová stolička 20 Černá 0

Věšák 21 0

Kartotéky (součástí dodavatelských truhlářských prací)

Položka č. Výrobce Výrobní číslo Dekor šířka výška hloubka počet
Kartotéka 4 zásuvky 22 Béžová (pokud lze) 41,3 132,1 62,2 0

Půda + dno 25 mm, 
centrální zamykatelnost

centrální zamykatelnost, 
Půda + dno 25 mm

1/2 kruhu s poloměrem 
400 mm

Dvířka: čiré sklo 
(polodrážka)



11_2.13

Page 11

Seznam nábytku –  kancelář  2.13
!!! Vyplňujeme pouze zvýrazněmá pole !!!

Skříně

Název číslo výkresu pozn. Materiál korpus materiál dvířka šířka výška hloubka počet
Šatní skříň 1 Půda + dno 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 1800 600 1

Policová skříň vysoká 2 Půda + dno 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 1800 450 2

Policová skříň nízká 3 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 760 450 2

Kontejnery

Název číslo výkresu pozn. materiál dvířka šířka výška hloubka počet

Kancelářský kontejner 4 zásuvky 4 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 450 600 520 2

Stolové nástavby

Název číslo výkresu pozn. materiál šířka výška hloubka počet
Stolová nástavba 5 1500 300 240 2

Psací stoly

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Psací stůl 6 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 73,5 800 2
Psací stůl 7 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 1500 73,5 800 2

Rohové elementy

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
"čtvrtkruh" 8 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 400 73,5 400 0

PoliceStůl pod tiskárnu 800x650

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Stůl pod tiskárnu 800x650 9 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 73,5 650 1

Konferenční stoly

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Konferenční stůl 1300x800 10 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 1300 735 800 0

Koncové elementy

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Koncový element "půlkruh" 11 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 0

Informační systém

Název číslo výkresu pozn. Materiál korpus materiál dvířka šířka výška hloubka počet

Vitrína 12 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 750 850 8,8 0

Pult 13 Calvados červený, ABS 2mm 450 325 320 0
Nástěnka 14 Calvados červený, ABS 2mm 750 850 1,8 0

Přepážka 15 Pouze kancelář č. 2.13 Calvados červený, ABS 2mm Calvados červený, ABS 2mm 1

Židle, křesla a věšáky (součástí dodavatelských truhlářských prací)

Položka č. Výrobce Výrobní číslo Dekor šířka výška hloubka počet
Konferenční židle plastová 16 Černá 0

Kancelářská židle 17 Černá 2
Konferenční židle se stolkem     18 Černá 0

Konferenční židle  čalouněná 19 Černá 0
Barová stolička 20 Černá 2

Věšák 21 0

Kartotéky (součástí dodavatelských truhlářských prací)

Položka č. Výrobce Výrobní číslo Dekor šířka výška hloubka počet
Kartotéka 4 zásuvky 22 Béžová (pokud lze) 41,3 132,1 62,2 6

Půda + dno 25 mm, 
centrální zamykatelnost

centrální zamykatelnost, 
Půda + dno 25 mm

1/2 kruhu s poloměrem 
400 mm

Dvířka: čiré sklo 
(polodrážka)



12_3.05

Page 12

Seznam nábytku –  kancelář  3.05
!!! Vyplňujeme pouze zvýrazněmá pole !!!

Skříně

Název číslo výkresu pozn. Materiál korpus materiál dvířka šířka výška hloubka počet
Šatní skříň 1 Půda + dno 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 1800 600 1

Policová skříň vysoká 2 Půda + dno 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 1800 450 1

Policová skříň nízká 3 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 760 450 4

Kontejnery

Název číslo výkresu pozn. materiál dvířka šířka výška hloubka počet

Kancelářský kontejner 4 zásuvky 4 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 450 600 520 1

Stolové nástavby

Název číslo výkresu pozn. materiál šířka výška hloubka počet
Stolová nástavba 5 1500 300 240 1

Psací stoly

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Psací stůl 6 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 73,5 800 1
Psací stůl 7 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 1500 73,5 800 1

Rohové elementy

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
"čtvrtkruh" 8 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 400 73,5 400 1

Stůl pod tiskárnu 800x650

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Stůl pod tiskárnu 800x650 9 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 73,5 650 0

Konferenční stoly

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Konferenční stůl 1300x800 10 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 1300 735 800 0

Koncové elementy

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Koncový element "půlkruh" 11 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 0

Informační systém

Název číslo výkresu pozn. Materiál korpus materiál dvířka šířka výška hloubka počet

Vitrína 12 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 750 850 8,8 0

Pult 13 Calvados červený, ABS 2mm 450 325 320 0
Nástěnka 14 Calvados červený, ABS 2mm 750 850 1,8 0

Židle, křesla a věšáky (součástí dodavatelských truhlářských prací)

Položka č. Výrobce Výrobní číslo Dekor šířka výška hloubka počet
Konferenční židle plastová 16 Černá 0

Kancelářská židle 17 Černá 1
Konferenční židle se stolkem     18 Černá 0

Konferenční židle  čalouněná 19 Černá 0
Barová stolička 20 Černá 0

Věšák 21 0

Kartotéky (součástí dodavatelských truhlářských prací)

Položka č. Výrobce Výrobní číslo Dekor šířka výška hloubka počet
Kartotéka 4 zásuvky 22 Béžová (pokud lze) 41,3 132,1 62,2 0

Půda + dno 25 mm, 
centrální zamykatelnost

centrální zamykatelnost, 
Půda + dno 25 mm

1/2 kruhu s poloměrem 
400 mm

Dvířka: čiré sklo 
(polodrážka)



13_3.08

Page 13

Seznam nábytku –  kancelář  3.08  
!!! Vyplňujeme pouze zvýrazněmá pole !!!

Skříně

Název číslo výkresu pozn. Materiál korpus materiál dvířka šířka výška hloubka počet
Šatní skříň 1 Půda + dno 25 mm Černá, struktura dřevo – ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 1800 600 1

Policová skříň vysoká 2 Půda + dno 25 mm Černá, struktura dřevo – ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 1800 450 2

Policová skříň nízká 3 Černá, struktura dřevo – ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 760 450 2

Kontejnery

Název číslo výkresu pozn. materiál dvířka šířka výška hloubka počet

Kancelářský kontejner 4 zásuvky 4 Černá, struktura dřevo – ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 450 600 520 1

Stolové nástavby

Název číslo výkresu pozn. materiál šířka výška hloubka počet
Stolová nástavba 5 1500 300 240 0

Psací stoly

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Psací stůl 6 Deska stolu 25 mm Černá, struktura dřevo – ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 73,5 800 1
Psací stůl 7 Deska stolu 25 mm Černá, struktura dřevo – ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 1500 73,5 800 1

Rohové elementy

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
"čtvrtkruh" 8 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 400 73,5 400 0

Stůl pod tiskárnu 800x650

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Stůl pod tiskárnu 800x650 9 Deska stolu 25 mm Černá, struktura dřevo – ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 73,5 650 1

Konferenční stoly

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Konferenční stůl 1300x800 10 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 1300 73,5 800 2

Koncové elementy

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Koncový element "půlkruh" 11 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 1

Informační systém

Název číslo výkresu pozn. Materiál korpus materiál dvířka šířka výška hloubka počet

Vitrína 12 Černá, struktura dřevo – ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 750 850 8,8 0

Pult 13 Calvados červený, ABS 2mm 450 325 320 0
Nástěnka 14 Calvados červený, ABS 2mm 750 850 1,8 0

Židle, křesla a věšáky (součástí dodavatelských truhlářských prací)

Položka č. Výrobce Výrobní číslo Dekor šířka výška hloubka počet
Konferenční židle plastová 16 Černá 0

Kancelářská židle 17 Černá 1
Konferenční židle se stolkem     18 Černá 0

Konferenční židle  čalouněná 19 Černá 8
Barová stolička 20 Černá 0

Věšák 21 0

Kartotéky (součástí dodavatelských truhlářských prací)

Položka č. Výrobce Výrobní číslo Dekor šířka výška hloubka počet
Kartotéka 4 zásuvky 22 Béžová (pokud lze) 41,3 132,1 62,2 0

Půda + dno 25 mm, 
centrální zamykatelnost

centrální zamykatelnost, 
Půda + dno 25 mm

1/2 kruhu s poloměrem 
400 mm

Dvířka: čiré sklo 
(polodrážka)



14_3.09

Page 14

Seznam nábytku –  kancelář  3.09
!!! Vyplňujeme pouze zvýrazněmá pole !!!

Skříně

Název číslo výkresu pozn. Materiál korpus materiál dvířka šířka výška hloubka počet
Šatní skříň 1 Půda + dno 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 1800 600 0

Policová skříň vysoká 2 Půda + dno 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 1800 450 0

Policová skříň nízká 3 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 760 450 4

Kontejnery

Název číslo výkresu pozn. materiál dvířka šířka výška hloubka počet

Kancelářský kontejner 4 zásuvky 4 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 450 600 520 1

Stolové nástavby

Název číslo výkresu pozn. materiál šířka výška hloubka počet
Stolová nástavba 5 1500 300 240 1

Psací stoly

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Psací stůl 6 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 73,5 800 0
Psací stůl 7 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 1500 73,5 800 1

Rohové elementy

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
"čtvrtkruh" 8 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 400 73,5 400 0

Stůl pod tiskárnu 800x650

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Stůl pod tiskárnu 800x650 9 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 73,5 650 0

Konferenční stoly

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Konferenční stůl 1300x800 10 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 1300 735 800 0

Koncové elementy

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Koncový element "půlkruh" 11 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 0

Informační systém

Název číslo výkresu pozn. Materiál korpus materiál dvířka šířka výška hloubka počet

Vitrína 12 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 750 850 8,8 0

Pult 13 Calvados červený, ABS 2mm 450 325 320 0
Nástěnka 14 Calvados červený, ABS 2mm 750 850 1,8 1

Židle, křesla a věšáky (součástí dodavatelských truhlářských prací)

Položka č. Výrobce Výrobní číslo Dekor šířka výška hloubka počet
Konferenční židle plastová 16 Černá 0

Kancelářská židle 17 Černá 1
Konferenční židle se stolkem     18 Černá 15

Konferenční židle  čalouněná 19 Černá 0
Barová stolička 20 Černá 0

Věšák 21 1

Kartotéky (součástí dodavatelských truhlářských prací)

Položka č. Výrobce Výrobní číslo Dekor šířka výška hloubka počet
Kartotéka 4 zásuvky 22 Béžová (pokud lze) 41,3 132,1 62,2 0

Půda + dno 25 mm, 
centrální zamykatelnost

centrální zamykatelnost, 
Půda + dno 25 mm

1/2 kruhu s poloměrem 
400 mm

Dvířka: čiré sklo 
(polodrážka)



15_3.11

Page 15

Seznam nábytku –  kuchyň  3.11
!!! Vyplňujeme pouze zvýrazněmá pole !!!

Skříně

Název číslo výkresu pozn. Materiál korpus materiál dvířka šířka výška hloubka počet
Šatní skříň 1 Půda + dno 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 1800 600 0

Policová skříň vysoká 2 Půda + dno 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 1800 450 0

Policová skříň nízká 3 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 760 450 0

Kontejnery

Název číslo výkresu pozn. materiál dvířka šířka výška hloubka počet

Kancelářský kontejner 4 zásuvky 4 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 450 600 520 0

Stolové nástavby

Název číslo výkresu pozn. materiál šířka výška hloubka počet
Stolová nástavba 5 1500 300 240 0

Psací stoly

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Psací stůl 6 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 73,5 800 0
Psací stůl 7 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 1500 73,5 800 0

Rohové elementy

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
"čtvrtkruh" 8 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 400 73,5 400 0

Stůl pod tiskárnu 800x650

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Stůl pod tiskárnu 800x650 9 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 73,5 650 0

Konferenční stoly

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Konferenční stůl 1300x800 10 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 1300 735 800 1

Koncové elementy

Název číslo výkresu pozn. materiál šířka výška hloubka počet
Koncový element "půlkruh" 11 Deska stolu 25 mm Calvados červený, ABS 2mm 0

Informační systém

Název číslo výkresu pozn. Materiál korpus materiál dvířka šířka výška hloubka počet

Vitrína 12 Bílá -  ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 750 850 8,8 0

Pult 13 Calvados červený, ABS 2mm 450 325 320 0
Nástěnka 14 Calvados červený, ABS 2mm 750 850 1,8 0

Židle, křesla a věšáky (součástí dodavatelských truhlářských prací)

Položka č. Výrobce Výrobní číslo Dekor šířka výška hloubka počet
Konferenční židle plastová 16 Černá 4

Kancelářská židle 17 Černá 0
Konferenční židle se stolkem     18 Černá 0

Konferenční židle  čalouněná 19 Černá 0
Barová stolička 20 Černá 0

Věšák 21 0

Kartotéky (součástí dodavatelských truhlářských prací)

Položka č. Výrobce Výrobní číslo Dekor šířka výška hloubka počet
Kartotéka 4 zásuvky 22 Béžová (pokud lze) 41,3 132,1 62,2 0

Půda + dno 25 mm, 
centrální zamykatelnost

centrální zamykatelnost, 
Půda + dno 25 mm

1/2 kruhu s poloměrem 
400 mm

Dvířka: čiré sklo 
(polodrážka)



Celkový součet

Page 16

Celkový součet 
!!! Vyplňujeme pouze zvýrazněmá pole !!!

Skříně

Název číslo výkresu pozn. Materiál korpus (mimo 3.08) Materiál korpus kancelář.3.08 materiál dvířka šířka výška hloubka počet

Šatní skříň 1 Půda + dno 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Černá, struktura dřevo – ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 1800 600 9

Policová skříň vysoká 2 Půda + dno 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Černá, struktura dřevo – ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 1800 450 14

Policová skříň nízká 3 Bílá -  ABS 0,5 mm Černá, struktura dřevo – ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 760 450 21

Kontejnery

Název číslo výkresu pozn. Materiál korpus (mimo 3.08) Materiál korpus kancelář.3.08 materiál dvířka šířka výška hloubka počet

Kancelářský kontejner 4 zásuvky 4 Bílá -  ABS 0,5 mm Černá, struktura dřevo – ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 450 600 520 14

Stolové nástavby

Název číslo výkresu pozn. Materiál korpus (mimo 3.08) Materiál korpus kancelář.3.08 materiál půda šířka výška hloubka počet
Stolová nástavba 5 Půda 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Není obsažena v kanceláři 3.08 Calvados červený, ABS 2mm 1500 300 240 13

Psací stoly

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož (mimo 3.08) Materiál korpus kancelář.3.08 materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Psací stůl 6 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Černá, struktura dřevo – ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 73,5 800 15
Psací stůl 7 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Černá, struktura dřevo – ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 1500 73,5 800 14

Rohové elementy

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož Materiál korpus kancelář.3.08 materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
"čtvrtkruh" 8 Deska stolu 25 mm Stolová noha Není obsažena v kanceláři 3.08 Stolová noha 400 73,5 400 8

Stůl pod tiskárnu 800x650
0

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož (mimo 3.08) Materiál korpus kancelář.3.08 materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Stůl pod tiskárnu 800x650 9 Deska stolu 25 mm Bílá -  ABS 0,5 mm Černá, struktura dřevo – ABS 0,5 mm Calvados červený, ABS 2mm 800 73,5 650 7

Konferenční stoly

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet
Konferenční stůl 1300x800 10 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 1300 735 800 3

Koncové elementy

Název číslo výkresu pozn. materiál podnož materiál deska stolu šířka výška hloubka počet

Koncový element "půlkruh" 11 Deska stolu 25 mm Stolová noha Calvados červený, ABS 2mm 1

Informační systém

Název číslo výkresu pozn. Materiál korpus Materiál korpus kancelář.3.08 materiál dvířka šířka výška hloubka počet

Vitrína 12 Bílá -  ABS 0,5 mm Není obsažena v kanceláři 3.08 Calvados červený, ABS 2mm 750 850 8,8 5

Pult 13 Není obsažena v kanceláři 3.08 Calvados červený, ABS 2mm 450 325 320 5
Nástěnka 14 Není obsažena v kanceláři 3.08 Calvados červený, ABS 2mm 750 850 1,8 5

Přepážka 15 Pouze kancelář č. 2.13 Calvados červený, ABS 2mm Není obsažena v kanceláři 3.08 Calvados červený, ABS 2mm 1
Židle, křesla a věšáky (součástí dodavatelských truhlářských prací)

Položka č. Výrobce Výrobní číslo Dekor šířka výška hloubka počet
Konferenční židle plastová 16 Černá 55

Kancelářská židle 17 Černá 14
Konferenční židle se stolkem     18 Černá 15

Konferenční židle  čalouněná 19 Černá 8
Barová stolička 20 Černá 2

Věšák 21 1

Kartotéky (součástí dodavatelských truhlářských prací)

Položka č. Výrobce Výrobce Výrobní číslo Dekor šířka výška hloubka počet
Kartotéka 4 zásuvky 22 Béžová (pokud lze) 41,3 132,1 62,2 14

Ostatní zařizovací prvky

Položka č. Výrobce Dekor Rozměr Poznámka počet

Dveřní tabulky (označení místností) 23 Stříbrný elox/šedý plast 150x93 mm 27

Půda + dno 25 mm, 
centrální zamykatelnost

centrální zamykatelnost, 
Půda + dno 25 mm

1/2 kruhu s průměrem 
600 mm

Dvířka: čiré sklo 
(polodrážka)

Umístění: viz půdorysné rozvržení místností. 
Výška 165 cm


	1_1.01
	2_1.04
	3_1.06
	4_1.07
	5_1.08
	6_1.09
	7_2.09
	8_2.10
	9_2.11
	10_2.12
	11_2.13
	12_3.05
	13_3.08
	14_3.09
	15_3.11
	Celkový součet

